
Level
Number of

Participants

Intellectual

Development

(closely linked

with

curriculum)

Values

Education

Physical and

Aesthetic

Development

Community

Service

Career-related

Experiences

1.1

1 Prefect Camp 1 9 Dec 2024 S2-S6 52 $292.60 $5.63 E7
Leadership

Training

Positive feedback

from students


2 Prefect Camp 2 1 Jul 2024 S2-S5 50 $17,107.00 $342.14 E1,E2,E7
Leadership

Training

Positive feedback

from students


3 CCA Leadership Training Camp 19-Nov-23 S3-S5 42 $23,736.00 $565.14 E1
Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

 

4 School Picnic Day 16 Nov 2022 S1-S6 700 $0.00 $0.00 E1
Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students

 

5 Inauguration of CCA Leaders Ceremony 18 Nov 2022 S1-S6 50 $0.00 $0.00 E1
Leadership

Training

Unable to

complete the event

due to a lack of

venue and

available time

slots.



6 Student Union Stars Training Scheme Nov 2023 & April 2024 S1-S4 30 $1,200.00 $40.00 E1
Leadership

Training

Positive feedback

from the teachers

and students



7 F1-F5 sex education Sep 2023-Jul 2024 S1-S5 601 $25,200.00 $41.93 E5

Moral, Civic and

National

Education

Over 90% of the

students who

participated agreed

the activities

helped them

acquire the values

and knowledge

and make

responsible

decisions about

their sexual and

social

relationships.



Domain

(Please select or

fill in the domain

of the activity as

appropriate)

Date

Target Students

Evaluation

Results

Actual Expenses

per Person

($)

Actual Expenses

($)

 2023-2024 School Year

Report on the Use of the Life-wide Learning Grant

SKH Lam Kau Mow Secondary School

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to upload this Report or the School Report which consist of this Report endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Nature of

Expenses*

Essential Learning Experiences

(Please put a  the appropriate box(es);

more than one option can be selected)

No.
Name, Brief Description and Objective of

the Activity

Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness，or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students’

potential and nurturing in students positive values and attitudes

1



8 Training programme for Peer Counsellors Sept 2023-Aug 2024 S3-S4 55 $4,900.00 $89.09 E1

Moral, Civic and

National

Education

All students who

participated agreed

that the activity

helped them

improve skills in

communication

and cooperation.



9 Counsellors Award July 2024-Aug 2024 S4-S5 15 $562.80 $37.52 E1

Moral, Civic and

National

Education

All counsellors

who participated

agreed that the

goal of the activity

were well

achieved.



10
Training programme for Committee

members (Hand in Hand)
Sept 2023-Aug 2024 S3-S4 15 $2,500.00 $166.67 E5

Moral, Civic and

National

Education

All students who

participated agreed

that the activity

made them more

confident in

perfoming duties.



11 F2 Iron Man 4 Sep 202 S2 126 $18,100.00 $143.65 E5

Moral, Civic and

National

Education

Over 69% students

who participated

agreed that the

activity helped

them build up self-

confidence and

helped them know

more about their

classmates .



12 同心圓音樂佈道會 22 Dec 2023 S1-S6 31 $3,000.00 $96.77 E1
Religious

Education

音樂佈道會讓學

生認識上帝，學

習關愛他人、堅

毅等價值。



13 多元藝術經歷神 19-21 Mar 2023 S1-S5 600 $8,000.00 $13.33 E1
Religious

Education

學生從各式各樣

的攤位活動如畫

畫、書寫、音樂

及動畫等認識自

己，學到仁愛、

堅毅等價值。



14 Bridge Programme 19-23 Aug 2023 23-24 S1 120 $20,000.00 $166.67 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

More than 95% of

the students agreed

that the

programme trained

up the

aforementioned

skills



2



15 Learning skill workshop Aug 2023 23-24 S1 120 $20,000.00 $166.67 E1
Cross-Disciplinary

(Others)

More than 95% of

the students agreed

that the workshop

enhanced their

learning skills



16 F.3 Subject Selection Workshop Jan & Apr 2024 S3 112 $30,400.00 $271.43 E1

Others, please

specify: Career

and Life Planning

99% of the

students agreed

that the workshop

could enhance

their awareness of

preparation for

further studies,

while 91.2%

agreed that the

workshop helped

them develop

methods and

strategies for

selecting subjects

in Form 4.



17 F.6 Interview Workshop May 2024 S6 102 $18,000.00 $176.47 E1

Others, please

specify: Career

and Life Planning

85.9% of the

students expressed

satisfaction with

the activity, while

97.8% found the

content useful and

informative.

Additionally,

94.6% of the

students felt that

the workshop

helped them

prepare for

university

admission

interviews.



3



18 Career Life Simulation Game July 2024 S5 104 $29,200.00 $280.77 E1

Others, please

specify: Career

and Life Planning

86% of the

students agreed

that the activity

helped them

understand career

planning and the

factors to consider

when making

career decisions,

which is a crucial

aspect of self-

understanding.

Also, 97% of the

students expressed

satisfaction with

the overall

arrangement of the

activities.

 

19 咖啡師體驗工作坊 Mar 2024 S4-S5 16 $12,150.00 $759.38 E1

Others, please

specify: Career

and Life Planning

All students

(100%) agreed that

the activities

enhanced their

understanding of

the workplace or

related industries.

92.9% agreed that

the activities

helped inspire

them to explore

future career

development

opportunities.

 

20
University & Workplace Visit (Transport

Fee)
Jan - July 2024 S1-S5 150 $3,600.00 $24.00 E2

Others, please

specify: Career

and Life Planning

/ 

21
Subsidy for gifted education courses or

activities

Sept 2023 -

Jul 2024
S1-S6 7 $2,000.00 $285.71 E1 Gifted Education

Students and

teachers found that

the subsidy was

helpful for

developing

students' potentials

through taking part

in competitions or

activities.

 

22 Subsidy for gifted education students
Sept 2023 -

Jul 2024
S1-S6 46 $3,240.00 $70.43 E1 Gifted Education

The courses and

activities

organised could

help students

develop their

potentials and

strengths.



4



23
Volunteer activities for service learning

(including transportation)
Sep 2023-Jul 2024 S1-5 601 $38,460.00 $63.99 E1, E2

Moral, Civic and

National

Education

The sense of civic

responsibility of

students was

enhanced.

 

24
S-miles Day (Assembly promotion, inter-

class indoor rowing competition)
26 Mar 2024 S1-S5 500 $3,398.00 $6.80 E7

Cross-Disciplinary

(Others)

Over 85% of

students agreed

that they were

confident in

overcoming

obstacles and that

their positive

values had been

strengthened

 

25 Regular training programmes for Orchestra

Basically once a week

throughour the whole

year

S1 - S5 students

in the

corresponding

music group

47 $42,310.00 $900.21 E1, E2, E5 Arts (Music)

All the lessons and

training were

finished on

schedule. The

orchestra and choir

participated in 

music

competitions and

performances.

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.



26
Regular training programmes for

Instrumental Classes

Basically once a week

throughour the whole

year

F1 - F5 students

in the

corresponding

music group

53 $38,000.00 $716.98 E5 Arts (Music)

All the lessons and

training were

finished on

schedule. The

orchestra and choir

participated in 

music

competitions and

performances.

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.
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27 Regular training programmes for Acapella

Basically once a week

throughour the whole

year

S1 - S5 students

in the

corresponding

music group

6 $11,600.00 $1,933.33 E1, E2, E5 Arts (Music)

All the lessons and

training were

finished on

schedule. The

orchestra and choir

participated in 

music

competitions and

performances.

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.



28 Regular training programmes for Choir

Basically once a week

throughour the whole

year

S1 - S5 students

in the

corresponding

music group

125 $71,215.00 $569.72 E1, E2, E5 Arts (Music)

All the lessons and

training were

finished on

schedule. The

orchestra and choir

participated in 

music

competitions and

performances.

Students received

training from

professional

musicians, and

their performing

skills were

improved.



29 倫理科閱讀獎勵計劃 Feb 2024 中一至中三 357 $558.00 $1.56 E9 Values Education

同學透過閱讀分

享，提升了他們

對倫理科的認識

，有助同學反思

人生意義。
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30
Artist in School - Workshops

~ tutor fee &material fee

2023 September23 -

2024 May 28
S4-S5 Art Class 23 $62,794.80 $2,730.21 E5 Arts (Visual Arts)

The budget has

been exceeded by

around $5,000.

This is due to the

additional

resources utilized

for the students'

projects in the

photography

workshop, such as

large-scale canvas

printing and the

unforeseen

increase in

material costs.

Over 90% of

students agreed

that the program

was enjoyable and

fruitful.  It has

widened the

horizon and

interest in

Photography, their

problem-solving

skills and learning

habits have

improved.

   

31

Up cyling Furniture Workshop

~ tutor fee, material and transport fee of

equipment

1. 2023 September 16

- 2023 October 14
~ held at weekends and

school holiday

2. 2024 April 18 & 25,

July 22

S4-S5 23 $14,820.00 $644.35 E5 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that the program

was rewarding. It

has widened the

horizons and

enhanced their

interest in the arts,

their problem-

solving skills and

learning habits.

   

32

The Hong Kong Visual Arts Education

Festival 香港視覺藝術教育節「教藝兩

全」
~ exhibiton fee, mounting and transport

October - December

2023
S1-S5 50 $3,761.00 $75.22 E5 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that the program

was rewarding. It

has widened the

horizons and

enhanced their

interest in the arts,

their problem-

solving skills and

learning habits.

   

7



33
Inter-Class Classroom Decoration

Competition for Christmas 2023

November to

December 2023
S1-S5 500 $2,485.40 $4.97 E9 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that their learning

habits and

problem-solving

skills have

improved. Their

self-esteem and

resilience were

enhanced as well.

   

34

Competition for the Promotion of school

events:

1.  2023-24 F,1 Information Day (Poster and

pamphlet cover Design)

2. 2023-24 Athletics Meet (Poster and

Banner Design)

3. 2024-25 Schedule Book cover design

September 2023 -

August 2024
S1-S6 700 $1,599.40 $2.28 E9 Arts (Visual Arts)

The budget was

exceeded by $100

due to the

requirement that

book coupons

must be purchased

in increments of at

least $500 per

transaction. The

excess of $100

will be set aside

for awards in the

2024-25

competitions.

Over 75% of

students agreed

that the

competitons have

widened their

horizon, and

enhanced their

interest in the arts

and their problem-

solving skills.

   

35 Annual Art alumni sharing Day 2023 December 16 S4-S6 50 $1,494.20 $29.88 E7 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that the sharing

was rewarding.

   

36

裘．藝溯今昔探未來 'LKM ．Arts – Into

the Future'

1. Artivive, Software for the AR Art program

under QEF (Feb - August 2024): $6000 for

10 pieces of work

2. Promotion for the exhibition: $2500

Feb - August 2024

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

800 $8,466.70 $10.58 E7 Arts (Visual Arts)

Over 70% of

students agreed

that the objective

of the program

was achieved.

They opined the

instructions for

using the machine

can be more

detailed.

   

8



37 2024 Graduation Show 2024 May 28 - June 8

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

500 $3,477.40 $6.95 E7 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that the program

was rewarding. It

has widened the

horizons and

enhanced their

interest in the arts,

their problem-

solving skills and

learning habits.

   

38 Visual Art Alumni Sharing Programme Oct 2023- Mar 2024 S6 4 $6,400.00 $1,600.00
E5

E8
Arts (Visual Arts)

Over 90% of

students agreed

that the program

was very

constructive and

they were more

confident in facing

DSE exam.

   

39 Photography Show 2024 May 28 - June 8

All students,

parents, teachers

and students

from neighboring

schools

500 $4,988.70 $9.98 E7 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that the program

was rewarding. It

has widened the

horizons and

enhanced their

interest in the arts,

their problem-

solving skills and

learning habits.

   

40
Visit to Tao Heung Museum of Food Culture

coach fee

Sep 2023 -

May2024
S1-S3 360 $0.00 $0.00 E2

Others, please

specify: Home

Economics

The museum was

closed


41 Buddy Reading Program
18 Mar 2024 & 15

Apr 2024
S1-5 47 $1,502.00 $31.96 E1, E2

Reading, sharing

and service

learning

All students

agreed that the

event provided

them with

opportunities to

develop their

interpersonal skills

and storytelling

skills. Primary

school teachers

and students also

gave unanimous

praise, which

greatly improved

the students'

confidence.

  

9



42 Red Banners / Fai Chun writing activity 5 Jan 2024 S1-S3 124 $0.00 $0.00 E7

Moral, Civic and

National

Education

The students

actively

participated in the

activity, deepening

their

understanding of

Chinese culture.

Since the activity

was organized in

collaboration with

the Visual Arts

department, and

the expenses were

covered by them.



43
Talk related to China recent development at

Hall
10 Apr 2024 S1-S5 600 $0.00 $0.00 E5

Moral, Civic and

National

Education

The students

listened attentively

to the talk, gaining

a new perspective

on Chinese

culture. The

activity was

organized in

collaboration with

the CSD

department, and

the expenses were

covered by them.



44 中國歷史考察及活動
2023年9月至2024年8

月
S1-S6 50 $822.80 $16.46 E1,E7 National Security

Positive feedback

from students
 

45 Geography Field trip Dec 2023 S1-S5 10 $1,600.00 $160.00 E1 Geography

More than 80% of

the students agreed

that the activities

helped them know

more about the

natural

environment in

Hong Kong



10



46 Unity with AI course Dec 2023 - Feb 2024 S1-S5 21 $30,800.00 $1,466.67 E5-E8 STEM

Through the

course the students

learned 1. how to

control a game

object in field and

make it interact

with another game

object. 2. to use AI

recognize basic

knowledge

introduction. 3. to

use Unity program

interface, field

building, avatar

with game control.

4. to build UI

menu. 5. to apply

basic

programming

skills in Game

object control. 6.

the human post

tracking project.



47 Basic Unity course Apr 2024 - Jun 2024 S1-S5 21 $30,800.00 $1,466.67 E5-E8 STEM

Students had good

perfomance in

interschool

competitions like

Tramplus

competition. They

won The Hong

Kong SME

Innovation Awards

2023.



48 STEM competitions Sep 2023 - Aug 2024 S1-S5 20 $0.00 $0.00 E7 STEM

Students had good

perfomance in

interschool

competitions like

Tramplus

competition. They

won the Hong

Kong SME

Innovation Awards

2023.



49 Adventure / Exploration Activity Sep 2023 - Aug 2024 S1-S6 13 $4,689.00 $360.69 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

  

11



50 Scout Training Camp 23-24 Dec 2024 S1-S6 13 $3,820.90 $293.92 E1
Leadership

Training

Student leadership

skills and

communication

skills were

enhanced.

 

51 Girl Guides Annual Camp Trainings 27-29 Mar 2024 S1-S5 10 $3,639.37 $363.94 E1, E7
Leadership

Training

(1) Over 90% of

our members were

able to practise the

camping skills and

life-skills learnt in

regular meetings.

(2) They created a

strong bond with

their patrol

members.

  

52
Girl Guides activities (welcoming picnic/

hiking/ outdoor cooking etc.)

21 Oct 2023 & 22 Feb

2024
S1-S5 18 $1,785.94 $99.22 E1

Leadership

Training

(1) Members'

relationships and

social skills were

enhanced.

(2) Senior patrol

members'

leadership skills

were enhanced.

(3) Over 80% of

our members

agreed that they

were able to

unleash their

potential in this

activity.

  

53 St.John divisional activities
Sep 2023 -

Jun 2024
S1-S5 0 $0.00

Leadership

Training
 

54 Training Camps  13-14/7/2024 S1-S5 14 $8,144.00 $581.71 E1
Leadership

Training

Students are free

to attend the

annual training

camp. Students

attended a cooking

class during the

camp and learnt

cooking skills.

Most of the

students are able

to face chanllenges

during the

activities,and they

improved their

self-confidence

and self-efficacy.

 

55
Volunteer activities (including

transportation)
Dec 2023-Apr 2024 S1 129 $4,800.00 $37.21 E1, E2

Moral, Civic and

National

Education

The students' sense

of caring was

enhanced.
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56
Regular training programme for Badminton

Team (Coach and Venue Fee)

Whole Year (Once to

twice per week)
S1-S6 30 $30,000.00 $1,000.00 E1, E5

Physical

Education

The attendance

rate was over 70%.

Students

participated in five

HKSSF

competitions and

the results were

satisfactory.



57
Regular training programme for Basketball

Team

Sep 2023 to May 2024

(twice per week)
S1-S6 35 $35,000.00 $1,000.00 E5

Physical

Education

Students had

shown

improvement in

their skills.



58 Interschool basketball competition 9/2023-6/2024 S1-S6 35 $2,200.00 $62.86 E5
Physical

Education

Students had

shown

improvement in

their skills.



59
Regular training programme for Girls

Basketball Team
Sep 2023-Jun 2024 S1-S6 33 $69,250.00 $2,098.48 E5

Physical

Education

Students had

shown

improvement in

their skills.

 

60 Regular training for Cross Country Team

Sep 2023 -

May 2024

Every Friday

S1-S6 15 $15,000.00 $1,000.00 E5
Physical

Education

Students were

trained regularly

and showed

improvement from

time to time.



61 Interschool Cross Country Competition Nov 2023 S1-S6 15 $3,700.00 $246.67 E2
Physical

Education

Students showed

improvement in

the competition.



62
Regular training programme for Football

Team
Sep 2023- June 2024 S1-S6 30 $19,800.00 $660.00 E5

Physical

Education

The coach and

teacher were

satisfied with the

performance of the

team members in

inter-school

competitions and

finally as two

additional friendly

matches were

organized, the

coach's fee was

overbudgeted.



63
Regular training programme for Handball

Team

Sep 2022 -

Aug 2023

(twice per week)

S1-S6 36 $5,000.00 $138.89 E5
Physical

Education

Positive feedback

from the teachers

and students



64
Regular training programme for Swimming

Team

Sept 2023 -

Aug 2024
S1-S6 38 $4,500.00 $118.42 E5

Physical

Education

Students had

shown

improvement in

their skills.
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65
Regular training programme for the Table

Tennis Team
Oct 2023 to Aug 2024 S1-S6 17 $19,250.00 $1,132.35 E5

Physical

Education

Excellent

attendance record

with an average

attendance rate of

over 90%. They

had showed

improvement in

their skills. Since

students had

activitely

participated in

various

competitions in

this school year,

longer training

time and the actual

expenses were

more than

expected.



66
Participation in inter-schools table tennis

competitions
Oct 2023 to Jun 2024 S1-S6 0 $0.00 $0.00 E1

Physical

Education

Fees for

participating in

inter-schools table

tennis

competitions were

subsidized by

school budget

instead of LWLG.



67
Regular training programme for Volleyball

Team
Sep 2023-Aug 2024 S1-S6 29 $21,900.00 $755.17 E5

Physical

Education

The attendance

ratewas over 80%.

Students were

trained twice per

week and showed

improvement.



68 Shuttlecock Team coach fee
Sep 2023 -

 Aug 2024
S1 - S6 23 $3,400.00 $147.83 E5

Physical

Education

The team

members had a

good attendance

rate, and the

training boosted

their confidence

and skills.
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69
Shuttlecock Team registration and

enrollment fees

9/1/2024, 5/2/2024,

17/5/2024
S1 - S6 23 $3,735.00 $162.39 E1

Physical

Education

This year, the team

participated in

several

competitions,

which enrich their

experience.

However, the

number of

competitions

increased

compared to

previous years,

resulting in actual

expenses

exceeding the

budget.



70 飛越啟德 - 校園足毽培訓計劃 Sep 2023-Aug 2024 S1 - S6 23 $5,000.00 $217.39 E1
Physical

Education

The team

members had a

good attendance

rate, and the

training boosted

their confidence

and skills.



71
School Sports Programme－Outreach

Coaching Programme-Indoor Rowing
Sept 2023-May 2024 S1-6 30 $9,216.00 $307.20 E5 Physical Educaion

Good attendance

record of the

practices. Good

performance in

inter-school

competitions.

Positive feedback.



72
Regular training programme for Athletics

Team

Sep 2023-Aug 2024

(twice per week)
S1-S6 36 $5,000.00 $138.89 E5

Physical

Education

Good attendance

record of the

practices. Good

performance in

inter-school

competitions.

Positive feedback.



73
Joining the HKSSF Inter-school Athletics

Competition
18, 19 & 22 Jan 2024 S1-S6 40 $4,500.00 $112.50 E5

Physical

Education

Good attendance

record of the

practices. Good

performance in

inter-school

competitions.

Positive feedback.
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74
Artist in School - 3 Workshops

~ tutor fee and material fee

3 lessons*, 2.5 /3

hours each

(late March - May

2024)/for 7.5 hours

~ held at weekends or

school holidays

S1-S6 50 $7,063.20 $141.26 E5, E7 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed that

the program was

enjoyable and

fruitful. It has

widened the horizon

and interest in

Photography, their

problem-solving

skills and learning

habits have

improved.

   

75

Christmas Decoration for School

~materials , toner for certificates; snacks and

drinks; transport subsidies for the helpers for

school decoration and souvenirs for

outstanding participants

Nov - Dec 2023 S1-S6 50 $2,519.90 $50.40 E7 Arts (Visual Arts)

Over 85% of

students agreed

that their learning

habits and

problem-solving

skills have

improved, and

their self-esteem

and resilience

were enhanced as

well.

   

76 Writing Workshop 文學讀寫工作坊 Sep 2022-Jun 2023 S3-S5 50 $18,000.00 $360.00 E1, E6 Chinese Language

The attendance

rate was more than

90%. All of the

students agreed

that the workshop

provided them

with the

opportunity to

learn and practise

writing techniques,

including

brainstorming,

outlining, drafting,

editing, and

revising. Through

guided exercises

and feedback from

instructors,

students improved

their writing skills

and started to

develop their own

writing styles.
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77
Experiential Learning Workshop

體驗式學習活動（大館古蹟教育劇場）
Oct 2023 S5 30 $2,500.00 $83.33 E1, E6 Chinese Language

100% of

attendance rate.

Through

interactive exhibits

and thoughtful

dialogues, all of

the students agreed

that they gained a

deeper

understanding of

these issues. It was

observed that the

exhibition

encouraged

students to

embrace diversity

and recognize the

values of different

perspectives which

are important for

people to learn in

today's

interconnected and

diverse world.

   

78 Photography workshop Oct 2023-Jun 2024 S1-S6 17 $12,000.00 $705.88 E5 Arts

All the students

had a positive

response shown.

Students had a

great improvement

in their

photography skills.



79
School Debate Team registration and

enrollment fees
Sep 2023-Aug 2024 S1-S5 12 $0.00 $0.00 E1

Citizenship and

Social

Development

The participated in

over 8

competitions

altogether. Most of

the students in the

team had a chance

to participate in at

least one match.

Students also able

to make friends

with other school

debate teams. This

facilitate their

social skills and

thinking ability.
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80
Dance Training Programme for Modern

Dance Society
Sep 2023-Nov 2023 S3-S5 13 $13,700.00 $1,053.85 E5

Physical

Education

Students received

training from a

choresgrapher and

their performing

skills improved.



81 Showcase for Modern Dance Society Mar 2024-July 2024 S3-S5 13 $12,000.00 $923.08 E5
Physical

Education

The members of

the Dance Society

participated in V-

Show and their

performances and

and performing

skills improved.



82
New Sports Programme for students

(Pickleball Fun Day)
14-May-24 S1-S5 10 $2,800.00 $280.00 E5

Physical

Education

Students' sense of

building up a

healthy life style

by participating in

sports was

enhanced.



83 Hong Kong Model United Nations 2024 Oct 2023-Jul 2024 S3-S6 17 $5,200.00 $305.88 E1 English Language

Students expressed

satisfaction in

attending the

conferences.

Regarding their

performance, one

student received

the 'Most

Improved' Award

while two other

teams received

'Honourable

Mentions'.



84 CUHK Model UN Conference Apr 2024 S3-S6 2 $1,200.00 $600.00 E1 English Language

Students agreed

that the experience

was valuable and

enjoyable. As first-

timers, they have

participated in the

conference

successfully.



85 團契職員培訓 27 Mar - 31 May 2023 S1-S5 30 $3,480.00 $116.00 E1
Religious

Education

學生從營地訓練

中學習到服務他

人、培養領導能

力及建立了團結

的價值觀。



(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

10,215 $988,335.11Sub-total of Item 1.1
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1.2

1

Exchange Tour to "TAIPEI

INTERNATIONAL CHORAL

COMPETITION"

/ F1 - F5 0 $0.00 $0.00 E1 Arts (Music)

Due to time

constraints and

busy schedules,

the overseas tour

had to be canceled

as there was

insufficient time

for adequate

preparation.



2 Study Tour to Malaysia 8-12 July 2024 S2-S5 24 $60,000.00 $2,500.00 E3,E4
Cross-Disciplinary

(Others)

Students

participated

actively during the

trip by teachers'

observation/ Over

90% of

participants were

able to complete

the field study

tasks assigned.

  

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

24 $60,000.00

10,239 $1,048,335.11

No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

1 CLP Tools and Learning Kits

For Career

Counselling and CLP

Education

$0.00

2 Rental fee for indoor rowing equitments
Indoor Rowing

competition
$0.00

3 Scores

For music

performances,

competitions and

rehearsals

$6,558.04

4 購買教材(考古、兵馬俑製作套裝等) 中史學會活動 $0.00

5 Portable projector

Display equipment to

showcase products for

STEAM competitions

$8,991.87

6 Camping gear

It can be used in

camping. The gear

include tents, cooking

materials and some

bags.

$0.00

7 First-aid kit
It will be used during

outdoor activities.
$0.00

Non-Local Activities: To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students’ horizons

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

Expenses for Category 1

Sub-total of Item 1.2
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No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

8 Shuttlecocks

For regular training

sessions for

badminton team

$6,000.00

9
Basketball training equipment for Boys

Basketball Team

For basketball training

and interschool

competitions

$0.00

10 Booking vneue for girls' basketball team
Girls' basketball

competition venue
$360.00

11 Transportation fees
For girls' basketball

competitions
$0.00

12 Basketballs
For girls' basketball

competitions
$0.00

13 Footballs, air pump and soccer equipment
Equipment needed for

football training
$0.00

14 Handball training and competition equipment

For inter-school

competitions and

regular training

$1,716.00

15 Booking venue for swimming team For practices $166.00

16
Inter-school Swimming Competition judge

fee
For judge fees $3,000.00

17  Volleyballs
For regular training &

competition
$1,470.00

18
Shuttlecocks, shuttlecock board, movable

badminton net
For regular training $350.00

19
Maintenance tools for indoor rowing

machines

To facilitate the good

standard of regular

training

$143.00

20 Training equipment
For regular athletics

training
$0.00

21 Photography equipment

Equipment for

Comparative

Literature and Micro

Movie Workshop

$4,287.00

22 文具

辯論隊將自行印刷印

有隊伍logo之文具，

一方面具實用性，亦

能增強隊員之歸屬感

，並作友賽之紀念品

$0.00

23 Audio equipments

For music

performances,

competitions and

rehearsals

$30,956.00
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No. Item Purpose
Actual Expenses

($)

24 Decoration and installation of the lift ceiling

1. To develop

students' awareness of

the importance of up-

cycling abandoned

furniture and plastic

bottles - reducing

waste, saving money

and having fun.

2. To unleash students'

creativity and

imagination with

ready-made objects.

3. To further enhance

students to be self-

directed learners and

problem solvers with

effective learning

habits and problem-

solving skills.

$62,200.00

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

$126,197.91

$1,174,533.02

694
E1 E6

694 E2

100% E3

E8

E5
E9 Post  of Contact Person for LWL:

Name of Contact Person for LWL: Wong Tin Shing

Vice Principal

Percentage of students benefitting from the Grant (%):

Others (please specify )

Purchase of learning resources (e.g. educational softwares,

resource packs)
Fees for hiring expert / professionals / coaches

Fees for non-local exchange activities / competitions (escorting teachers)E4

Purchase of equipment, instruments, tools, devices,

consumables
Fees for non-local exchange activities / competitions (students)

E7

Fees for students attending courses, activities or training

organised by external organisations recognised by the school

Number of student beneficiaries:

Activity fees (registration fees, admission fees, course fees, camp fees, venue

fees, learning materials, activity materials, etc.）

Transportation fees

Category 3: Number of Student Beneficiaries * Input using the following codes; more than one code can be used for each item.

Total number of students in the school:

Expenses for Categories 1 & 2

Expenses for Category 2
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